

LIVE COMPANY A/S

Meterbuen 18
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2017

Anders Hellekov Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LIVE COMPANY A/S

Meterbuen 18

2740 Skovlunde

Telefonnummer: 77348602

CVR-nr: 35251553

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea Bank

Hovedvejen 112

2600 Glostrup

DK Danmark

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 2016 for Live Company A/S.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Vi har fået bistand til opgørelse og udarbejdelse af årsregnskab, ligesom der herved er foretaget kontrolmæssige afstemninger mv.

Endvidere er der modtaget assistance til opgørelse af selskabets skatteansættelse, og opnået sikkerhed for overholdelse af gældende selskabs-, regnskabs- og skattelovgivning.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Smørum, den 30/05/2017

Direktion

Jonas Rose Høeg

Bestyrelse

Micki Rasander Pedersen

Jonas Rose Høeg

Peter Verngreen Clausen

Anders Helleskov Eriksen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af udlejning, produktion, varesalg og -leasing, service, rådgivning- og konsulentytelser indenfor fagområderne AV, event, konference, koncert, lyd, lys, video og logistik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 235.906 kr., og selskabets balance pr 31. december 2016 udviser en egenkapital på 1.343.076 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst. Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, transport, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger omfatter indtægter og omkostninger af sekundær karakter set i forhold til selskabets hovedaktivitet.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, rentedelen af finansielle leasingydelser, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gældsforpligtelser og transaktioner i fremmed valuta, amortiseringstillæg/-fradrag vedrørende prioritetsgæld mv. samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Renteomkostninger og øvrige finansielle omkostninger vedrørende fremstilling af anlægsaktiver og varebeholdninger indregnes ikke i kostprisen for disse aktiver, men indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for deres afholdelse.

Ekstraordinære poster

Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, som ikke hører under selskabets ordinære drift, og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede rettigheder incl goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsperioden for rettigheder udgør 5 år.

Rettigheder nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen samt omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For finansielt leasede aktiver udgør kostprisen den laveste værdi af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger og fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Driftsmateriel, anlæg og inventar:	5 - 10 år
Biler	3 – 6 år

Aktiver med en kostpris under 12.900 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen på anskaffelsestidspunktet.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen som korrektioner til afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen for handelsvarer, råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår (forudbetalte omkostninger). Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Egenkapital - Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser vedrørende finansielt leasede aktiver indregnes i balancen som gældsforpligtelser og måles efter første indregning til amortiseret kostpris. Forskellen mellem nutidsværdien og den nominelle værdi af leasingydelse indregnes i resultatopgørelsen over kontrakternes løbetid som en finansiell omkostning.

Andre gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af en effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.591.223	1.113.543
Personaleomkostninger	1	-906.852	-721.240
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-341.109	-283.490
Resultat af ordinær primær drift		343.262	108.813
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-39.091	-3.971
Ordinært resultat før skat		304.171	104.842
Skat af årets resultat	3	-68.265	-16.486
Årets resultat		235.906	88.356
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		235.906	88.356
I alt		235.906	88.356

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		10.000	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	10.000	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.788.294	1.238.324
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.788.294	1.238.324
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.261	29.666
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.261	29.666
Anlægsaktiver i alt		1.828.555	1.287.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		267.826	156.486
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670	670
Andre tilgodehavender		0	71.750
Periodeafgrænsningsposter		43.574	844
Tilgodehavender i alt		312.070	229.750
Likvide beholdninger		338.702	263.260
Omsætningsaktiver i alt		650.772	493.010
Aktiver i alt		2.479.327	1.781.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		625.000	625.000
Overført resultat		718.076	482.170
Egenkapital i alt		1.343.076	1.107.170
Hensættelse til udskudt skat	6	145.465	121.310
Hensatte forpligtelser i alt		145.465	121.310
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.473	203.105
Skyldig selskabsskat		40.110	23.758
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	324.073	186.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		146.555	139.573
Leasingforpligtelser		338.575	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		990.786	552.520
Gældsforpligtelser i alt		990.786	552.520
Passiver i alt		2.479.327	1.781.000

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	625.000	482.170	0	1.107.170
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	235.906	0	235.906
Egenkapital, ultimo	625.000	718.076	0	1.343.076

Aktiekapitalen består af 625 aktier á 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Selskabet har udvidet sin kapital fra 500.000 kr. til 625.000 kr. den 30. december 2013.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	888.086	700.792
Omkostninger til socialsikring	16.195	16.000
Andre lønomkostninger mv.	2.571	4.448
	<u>906.852</u>	<u>721.240d</u>

Selskabet har haft 3 ansatte (omregnet til fuldtidsbeskæftigede)

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
Goodwill	10.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.353	225.998
Årets af- og nedskrivninger	346.353	235.998
Gevinst ved salg/ tab	-5.244	47.492
Samlede afskrivninger mv	<u>341.109</u>	<u>283.490</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
Aktuel skat	44.110	23.758
Ændring af udskudt skat	24.155	-7.272
	<u>68.265</u>	<u>16.486</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	31.12.2016	31.12.2015
Goodwill		
Tilgang ved stiftelse af selskabet	50.000	50.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Af- og nedskrivning primo	30.000	20.000
Årets afskrivning	10.000	10.000
Af- og nedskrivning ultimo	40.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000	20.000

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	31.12.2016	31.12.2015
Kostpris 1. januar 2015	1.813.742	1.631.691
Tilgang	916.078	342.981
Afgang	-46.000	-160.930
Kostpris ultimo	2.683.820	1.813.742
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning 1. januar 2015	575.417	386.188
Årets afskrivning	336.353	225.998
Tilbageførsel ved afgang	-16.244	-36.768
Af- og nedskrivning 31. december 2015	895.526	575.418
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.788.294	1.238.324

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på 406.392 kr.

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	10.000	0	10.000
Materielle anlægsaktiver	1.788.293	842.088	946.205
Andre aktiver	43.574	0	43.574
Gældsforpligtelser	-338.575	0	-338.705
	1.503.292	842.088	661.204
Udskudt skat, 22%	330.724	185.259	145.465

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	31.12.2016	31.12.2015
Momsgæld	198.401	45.544
Skyldig A-skat & AM-bidrag	34.690	57.729
Skyldig ATP og andre sociale poster	5.100	6.137
Skyldige feriepenge	59.722	70.050
Skyldige omkostninger	26.160	6.624
Anden gæld, ialt	324.073	186.084

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med Lydfolket Holding ApS.
De sambeskattede selskaber har solidarisk hæftelse for selskabsskatten.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætning eller afgivet andre former for sikkerhedsstillelse. Der foreligger dog nævnte leasingforpligtelse på 406.392 kr.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

A Eriksen Holding ApS, Skjulhøj Allé 9 - 2720 Vanløse
Lydfolket Holding ApS, Meterbuen 18 – 2740 Skovlunde

Nærtstående parter

Der er i året ydet lån fra selskabets ledelse til Live Company A/S.
Lån forrentes på markedsvilkår.

Koncernforhold

Indgår i koncern med moderselskab:
Lydfolket Holding ApS, Meterbuen 18 – 2740 Skovlunde, cvrn 35251588.
Der er ikke udarbejdet koncernregnskab.